



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JULHO / 2008

NORDIFE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.				CNPJ - 35.589.365 / 0001-88		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0598/JUL/08	2008NE000413	Sistema X cx 4 x 2, sem embutir, ref. 89385	Unid	04	11,80	47,20
0598/JUL/08	2008NE000413	Pial plug ind. c/saída Axial ref. 56407	Unid	04	47,80	191,20
0598/JUL/08	2008NE000413	Pial tomada ind. sem c/P 3P+T, ref. 56404	Unid	04	33,90	135,60
TOTAL						374,00

RIOMIDA INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ - 28.872.471/0001-09		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0659/JUL/08	2008NE000383	Toner original da HP para uso em impressora laser colorida NP 3600 DN, preto ref. Q6470A	Unid	10	377,43	3.774,30
0659/JUL/08	2008NE000383	Toner original da HP para uso em impressora laser colorida HP 3600 DN, azul ref. Q6471A	Unid	05	375,35	1.876,75
0659/JUL/08	2008NE000383	Toner original da HP para uso em impressora laser colorida HP 3600 DN, amarelo ref. Q6472A	Unid	05	375,35	1.876,75
0659/JUL/08	2008NE000383	Toner original da HP para uso em impressora laser colorida HP 3600 DN, vermelho ref. Q6473A	Unid	05	375,35	1.876,75
TOTAL						9.404,55

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.				CNPJ - 24.505.604/0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0607/JUL/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	153,75	1,690	259,87
0607/JUL/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	831,26	2,399	1.994,46
TOTAL						2.254,33

POSTOS F.V.V. LTDA.				CNPJ - 35.703.685/0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0607/JUL/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	20,36	1,999	40,69
0607/JUL/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	35,00	2,576	90,13
TOTAL						130,82

JOSÉ CLÁUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO				CNPJ - 01.476.855 / 00001-56		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro óleo lubrificante	Unid	01	22,91	22,91
0639/JUL/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	07	19,67	137,69
0639/JUL/08	2008NE000011	Vedação da peneira	Unid	02	2,38	4,76
0639/JUL/08	2008NE000011	Junta da caixa	Unid	01	1,72	1,72
0639/JUL/08	2008NE000011	Junta da carcaça	Unid	01	0,82	0,82
0639/JUL/08	2008NE000011	Coxim da caixa	Unid	01	29,82	29,82
0639/JUL/08	2008NE000011	Silicone para vedação	Unif	01	87,25	87,25
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro óleo lubrificante	Unid	01	125,81	125,81
0639/JUL/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	05	11,70	58,50
0639/JUL/08	2008NE000011	Aditivos para radiador	Unid	02	31,43	62,86
0639/JUL/08	2008NE000011	Eletroventilador	Unid	01	320,63	320,63
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro de óleo lubrificante	Unid	01	15,27	15,27
0639/JUL/08	2008NE000011	Coxim do escapamento	Unid	01	14,35	14,35
0639/JUL/08	2008NE000011	Coxim do silencioso traseiro	Unid	01	8,08	8,08
0639/JUL/08	2008NE000011	Silencioso traseiro	Unid	01	325,65	325,65
0639/JUL/08	2008NE000011	Coxim do motor traseiro	Unid	01	70,06	70,06
0639/JUL/08	2008NE000011	Batedor traseiro	Unid	02	45,22	90,44
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro de ar	Unid	01	18,05	18,05
0639/JUL/08	2008NE000011	Retentor (anel do bico injetor)	Unid	08	13,18	105,44
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro combustível	Unid	01	20,12	20,12
0639/JUL/08	2008NE000011	Vela de ignição	Jg	01	54,45	54,45
0639/JUL/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	08	23,83	190,65
0639/JUL/08	2008NE000011	Palheta limpador	Par	01	42,46	42,46
0639/JUL/08	2008NE000011	Mangueira superior radiador	Unid	01	18,94	18,94
0639/JUL/08	2008NE000011	Aditivo para radiador	L	03	40,19	120,55
0639/JUL/08	2008NE000011	Válvula termostática	Unid	01	46,39	46,39
0639/JUL/08	2008NE000011	Óleo para motor	L	08	19,675	157,40
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro óleo lubrificante	Unid	02	22,91	45,82
0639/JUL/08	2008NE000011	Tensionador correia	Unid	01	91,86	91,86
0639/JUL/08	2008NE000011	Correia do ar	Unid	01	17,08	17,08
0639/JUL/08	2008NE000011	Correia hidráulico	Unid	01	78,40	78,40
0639/JUL/08	2008NE000011	Cilindro (botão) de ignição	Unid	01	78,70	78,70
0639/JUL/08	2008NE000011	Palheta do limpador dianteiro	Par	01	59,50	59,50
0639/JUL/08	2008NE000011	Filtro de óleo para motor	Unid	01	14,65	14,65
TOTAL						2.537,08

W. A. BARRETO & CIA LTDA.				CNPJ - 70.098.470/0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0607/JUL/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	188,62	1,647	310,62
0607/JUL/08	2008NE000066	Diesel comum	L	108,21	1,990	215,37
0607/JUL/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	163,62	2,480	405,84
TOTAL						931,83

MAX - PAPER COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.				CNPJ - 01.860.264 / 0001-88		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0635/JUL/08	2008NE000382	Toner 753X, HP	Unid	20	400,00	8.000,00
TOTAL						8.000,00

PLATINA MINERAL LTDA.				CNPJ 03.977.181/0001-07		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0608/JUL/08	2008NE000002	Água Mineral (20 Lts)	Unid	192	1,99	382,08
0609/JUL/08	2008NE000002	Água Mineral (20 Lts)	Unid	69	1,99	137,31
TOTAL						519,39

REPÚBLICA VIDROS DIST. E BENEFICIADORA LTDA.				CNPJ – 07.585.281/0001-30		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0593/JUL/08	2008NE000415	Mola hidráulica, Dorna	Unid	01	500,00	500,00
0593/JUL/08	2008NE000415	Vidro incolor 06 mm de espessura, polido, med, 0,895 x 1,738 vm), (para bureaux)	Unid	02	190,00	380,00
0593/JUL/08	2008NE000415	Vidro incolor 06 mm de espessura, polido, med, 0,725 x 0,975 cm), (para bureaux)	Unid	01	100,00	100,00
0593/JUL/08	2008NE000415	Vidro incolor 06 mm de espessura, polido, med, 0,900 x 0,685 cm), (para bureaux)	Unid	02	95,00	190,00
TOTAL						1.170,00

EXECUTIVE INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ – 08.309.659/0001-36		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0596/JUL/08	2008NE000411	Gravador CD-ROM/DVD, compatível Win vist / 2000 /XP, mídia CR-RW, DVD-R/RM, DVD-R/RW, 48X, 20X, USP 2.0, externo, preto, 110 V, LG.	Unid	02	298,00	596,00
TOTAL						596,00

HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIREDO				CNPJ – 04.730.158 / 0001-78		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0612/JUL/08	2008NE000007	Remanufatura cartucho para impressora Lex 322. simples	Unid	06	145,00	870,00
0612/JUL/08	2008NE000007	Remanufatura cartucho para impressora Lex 222, seminovo	Unid	03	145,00	435,00
0612/JUL/08	2008NE000007	Remanufatura cartucho para impressora Lex Optra 3455	Unid	05	240,00	1.200,00
TOTAL						2.505,00

ELIAS AVELINO DOS SANTOS EPP				CNPJ – 24.208.480 / 0001-49		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0658/JUL/08	2008NE000419	Caneta esferográfica com ponta especial de aço com esfera em tungstênio de carbono, Grip retangular em borracha macia, corpo fumê. (cx com 12 unidades)	Cx	70	18,00	1.260,00
TOTAL						1.260,00

HILDO BRAZ DAMASCENO JÚNIOR				CNPJ - 04.520.643 / 0001-17		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0594/JUL/08	2008NE000408	Painéis em vidro temperado de 10 mm (87 x 210 cm)	Unid	02	299,00	598,00
0594/JUL/08	2008NE000408	Kit para fechadura, mola e puxador, Inox	Unid	01	732,00	732,00
0594/JUL/08	2008NE000408	Vidro incolor 05 cm, comum (87 x 246 cm).	UNid	02	135,00	270,00
TOTAL						1.600,00

T O T A L	31.283,000
------------------	-------------------